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485 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 5 Sovrum med 7m² terrass till salu i Maó, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Menorca »  Maó »  07703

5
Sovrum  

2
Badrum  

152m²
Planlösning  

200m²
Totalyta  

7m²
Terrass
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ÖVERBLICK

152m² lägenhet med 5 sovrum, 2 badrum, 2 terrasser, en
stor uteplats och en parkeringsplats till salu i Maó

Lucas Fox presenterar denna otroliga och unika lägenhet i Maó, bara några meter från
en park och flera skolor med alla typer av tjänster som affärer, barer och
restauranger.

Lägenheten på 152 m² ligger på andra våningen i en byggnad med 8 lägenheter. Den
har en stor uteplats och gemensam yta, samt en parkeringsplats på en gemensam
parkeringsplats.

Hemmet välkomnar oss med en hall som har en garderob med massiva trädörrar.
Hela huset har marmorgolv av högsta kvalitet. Entrén leder oss till ett rymligt
vardagsrum med plats för matsal och stor öppen spis. Därifrån gick vi ut till en terrass
med utsikt över staden, och massor av naturligt ljus.

Från entrén når vi även ett exteriört sovrum som enkelt kan göras om till matsal eller
vardagsrum. Genom samma hall har vi tillgång till ett stort, separat kök med
matplats, fylld med ljus tack vare fönstren med utsikt över ljusbrunnen.

Efter hallen hittar vi ett sovrum och ett komplett badrum med italienskt kakel av
utmärkt kvalitet. Därefter hittar vi ett tredje sovrum som har utsikt över ljusbrunnen.

Vi fortsätter mot det fjärde dubbelrum med inbyggda trägarderober. I hallen har vi
inbyggda garderober för förvaring. Härifrån når vi det femte dubbelrum med eget
badrum, med ett komplett badrum.

Slutligen leder hallen oss till en täckt terrass med utsikt över staden, parken, en
gemensam uteplats och en tvättstuga. Allt detta skulle fullborda denna anläggning.

Lägenheten utmärker sig för sina kvalitetsdetaljer, inklusive marmorgolv och
mahognydörrar, högkvalitativa kakelplattor, värme och luftkonditionering.

Byggnaden är belägen i ett växande område i staden, på en lugn gata. Detta är ett
utmärkt tillfälle.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men58560

Terrass, Garagem, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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